1 priedas - Prekių techninė specifikacija ir  2  priedas - Pardavėjo techninis pasiūlymas, kurie yra neatskiriamos Sutarties dalys.
3. Prekės turi būti pristatytos per 21 kalendorinę dieną nuo Sutarties įsigaliojimo dienos adresu L. Sapiegos g. 15, Vilnius.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Bendra Prekių kaina (Sutarties vertė) – 9601,35 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai vienas euras ir trisdešimt penki centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau - PVM). Prekių kainos išskaidymas:

Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vnt.
	Vieneto kaina EUR, be PVM
	Vieneto kaina EUR, su PVM
	Kiekis
	Suma EUR, be PVM
	Suma EUR, su PVM